[image: ]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ
Двенадцатое  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 200

15 февраля 2018 года

Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2017 год

	В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Каменский городской округ», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 25.02.2010 года № 240 (в редакции от 21.09.2017 года № 140), Положением «О порядке планирования приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Каменского городского округа», утвержденным Решением Думы Каменского городского округа от 03.06.2010 года № 276 (в редакции от 30.01.2014 года № 193), рассмотрев отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2017 год, руководствуясь статьей 23 Устава Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:

       1. Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2017 год (прилагается).

       2.    Признать работу Комитета по Управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа не эффективной по выполнению прогнозного плана приватизации муниципального имущества за 2017 год.

3. Рекомендовать Главе муниципального образования «Каменский городской округ» принять меры по повышению эффективности деятельности Комитета по Управлению муниципальным имуществом Администрации Каменского городского округа, по выполнению прогнозного плана приватизации муниципального имущества.

4. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя», разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

       5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по экономической политике, бюджету и налогам (Г.Т. Лисицина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов

Глава Каменского городского округа                                                    С.А. Белоусов
[bookmark: _GoBack]15.02.2018г
image1.jpeg